[image: герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.11.2024                                                                                              № 495
г. Мурино

	Об отнесении земельных участков
к определенной категории риска

В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 270 от 08.02.2023 и Программой профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год, утвержденной Постановлением администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 423 от 13.11.2023, администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельные участки с кадастровыми номерами (расположенные по адресам):
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Адрес местоположения
земельного участка

	1
	47:07:0722001:361
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	2
	47:07:0940001:1279
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	3
	47:07:0940001:1338
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	4
	47:07:0940001:1339
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	5
	47:07:0940001:1340
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	6
	47:07:0940001:1346
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	7
	47:07:0940001:1350
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	8
	47:07:0940001:1351
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	9
	47:07:0940001:1352
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	10
	47:07:0940001:1353
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	11
	47:07:0940001:1354
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	12
	47:07:0940001:1361
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	13
	47:07:0940001:1362
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	14
	47:07:0940001:1363
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	15
	47:07:0940001:1364
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	16
	47:07:0940001:1366
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	17
	47:07:0940001:1367
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	18
	47:07:0940001:1368
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	19
	47:07:0940001:1369
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	20
	47:07:0940001:1370
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	21
	47:07:0940001:1371
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	22
	47:07:0940001:1372
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	23
	47:07:0000000:97837
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	24
	47:07:0000000:97840
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

	25
	47:07:0722001:4743
	Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Мурино

отнести к умеренной категории риска.

Земельный участок с кадастровым номером 47:07:0940001:1365, расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,                 г. Мурино отнести к средней категории риска.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Врио главы администрации
заместитель главы администрации –
начальник отдела экономики,
управления муниципальным                                                           А.В. Опополь
имуществом, предпринимательства
и потребительского рынка
image1.jpeg